amabilis ualde se amore mltu sic
mre uniu amat filiu ita te diligeba
sagitta ionathe nuq abijt retroelu
ner dedinauit dypus ei i bello x ha
sta ei n e aila. **an.** **O** uqz dauid ad
dnz cu uidiss anglia cedente pplm
ego su q petraui ego inique egi isti q
oues sut qd fecerit. **an.** **M** ontes gel
bue nec ros n pluuia ueniat se nos
qa ibi abiect e dype fornu dypus
saul q n eet unct oleo qu cenderit
fortes i prelio ionathas i excelsis tuis
mfect e saul x ionathas amabiles
x decori ualde i uita sua i morte quoqz
n sut sepati. **an.** **R** ex aut dauid co
opto capite i cedes lugebat filiu dicez
absolon fili mi fili mi absalon quis
mi det ut ego moriar pte fili mi absala.

Verba in mensis augusti ad uespas. &c.

Gressu celi arcuum sola et fluctibus ma-
ris ambulavi in omni gente et in omni populo pre-
matum tenui. **S**upulorum et solimium colla-
pina virtute calcavi. **V.** Ego in altissimis
habito et troni meus in columpna nubis. **Su-**

pulorum. ad m. a. **O**mnis sapientia a domino deo est et
cum illo fuit semper et est ante eum. **ad m. a.**

Sapientia edificavit sibi domum scilicet co-
lumnas septem. **V**idit sibi gentes supul-
orum et solimium colla pina virtute calca-
vit. **am.** **S**apientia demittit in plateis li-
quas diligit sapientia ad me declinet et eam

inueniet et ea cum inuenit beatus erit si ten-
uerit ea. **a.** **D**ominus possedit me in inicio
uicary suary antequam quicquam faceret apin-

apis nec dum esset abyssi et ego perire
bar quam parabat celos aderam cum eo

Spines oia. *ā.* Ego in altissimis habi
taui et thronus meus in columina nubis. *dic*
ima Septembris Salvo. Ad vs. Rm.

Antequam comedam suspicor et traquam in
dantis aq sic rugit mens quia timor quem
timebam euenit mihi et quod verebar accidit
nonne dissimulaui nonne silui nonne que
ui Et uenit scilicet me indignatio tua domine. *v.*

*Et non est auxilium meum in time necessarii
quod mei recesserunt amine. R uenit. Ad m. ā*

Quando audisset iob nuntiorum uerba susti
nuit patienter et ait si bona suscepimus de
manu domini mala aut quare non sustine
amus in omnibus hijs non peccauit iob labijs suis
neque stultum aliquid contra dominum locutus est. *dic*

*In salvo sequenti. Ad mag. antiph. In
omnibus hijs non peccauit iob labijs suis ne
que stultum quod contra dominum locutus est. dic in sep*

91
tēbis r̄ de īceps usq; ad ī. dicā octobis.

Sallo v̄ p̄ce. vs̄ r̄. **O**m̄i tēpe b̄ndic dēū
r̄ p̄te ab eo ut vias tuas dirigat r̄ om̄i
tēpe s̄ilia tua ī ip̄o p̄maneat. v̄ **I**n